台灣太空產業發展協會

第二屆第一次理監事聯席會議紀錄

一、日    期：110年 03月 23日

二、時    間：中午 12:00

三、地  點：新竹市科學園區展業一路 15號 2樓(250會議室)

四、出席人員：應出席理事：15人，實際出席：15人

              應出席監事： 3人  實際出席： 3人

五、主    席：劉志堅(代理理事長)                   紀錄:梁尹綺

六、主席致詞：(略)

七、選舉事項

    說明：辦理第二屆常務理、監事及理事長選舉。

    (1) 由理事會就 15名理事互選 5名常務理事。

    (2) 由監事會就 3名監事互選 1名常務監事。

    (3) 由理事會就 5名常務理事中推選理事長。

八、理事長及常務理、監事當選名單如下：

    (1)理事長當選人:吳宗信。

    (2)常務理事當選人共計 5名: 吳宗信、吳學蘭、張忠誠、陳彥升、常四偉

    (3)常務監事當選人共計 1名: 趙吉光。

    (4)發票人:梁尹綺、唱票人:黃楓台、計票人:錢雅靖、監票人：方振洲

九、臨時動議：無。

十、散會